
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA CONTA MATRIZ:
042/04881353-2  

SALDO:
R$ 172.442,69

DATA DO SALDO: 15.08.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

00145/201
9

0016716-
33.2023.5.16.0000

0178400-
53.2008.5.16.0012

R$ 548.280,15 30/09/2024 R$ 172.442,69  R$ 375.837,46 COMUM NÃO


